
Zarządzenie Nr  42 / 2006
Burmistrza Brześcia Kujawskiego

z dnia  20 grudnia 2006r.

w sprawie dokonania zmian w Budżecie Gminy na 2006r.

                Na podstawie art.188 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach
publicznych ( Dz. U. Nr 249 poz.2104 ) oraz § 11 Uchwały Rady Miejskiej
Nr XXXI/ 187 /05 w Brześciu Kujawskim z dnia 29 grudnia 2005r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy na 2006r.

Burmistrz zarządza, co następuje:

§ 1

W uchwale Rady Miejskiej Nr XXXI/ 187 /05 z dnia 29 grudnia 2005r. zmienionej Uchwałą
Rady Miejskiej Nr XXXI/ 196 /06 z 29.03.2006r., Zarządzeniem Burmistrza Nr 6/06 z dnia
10.04.2006r.,  Uchwałą Rady Miejskiej Nr XXXIII/201/06 z 28.04.2006r., Zarządzeniem
Burmistrza Nr 10/2006 z 10.05.2006r., Uchwałą Rady Miejskiej Nr XXXIV/ 210 /06
z dnia 31.05.2006r., Zarządzeniem Burmistrza Nr 26/2006 z 30.06.2006r., Zarządzeniem 
Burmistrza Nr 28/2006 z 24.07.2006r., Zarządzeniem Burmistrza Nr 29/2006 z 31.08.2006r.,
Uchwałą Rady Miejskiej Nr XXXV/ 227 /06 z 29.09.2006r., Zarządzeniem Burmistrza 
Nr 33/2006 z 12.10.2006r., Uchwałą Rady Miejskiej Nr XXXVI/ 228 /06 z 26.10.2006r.,
Zarządzeniem Burmistrza Nr 35/2006 z 08.11.2006r., Zarządzeniem Burmistrza Nr 38/2006 z 
23.11.2006r., Uchwałą Rady Miejskiej Nr II/ 6 /2006 z 14.12.2006r.   wprowadza się 
następujące zmiany:

                                       
1. Plan wydatków w wysokości   27.102.185,- pozostaje bez zmian

    / przesunięcie w ramach działów - zał. Nr 1 /

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie:

Plan wydatków pozostaje bez zmian ze względu na dokonanie przesunięć w ramach działów 

801, 854, 851, 750, 852, 754. Dotyczy urealnienia budżetu placówek oświatowych, pomocy 

społecznej i Urzędu Miejskiego.



                                                                                                   Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 42 / 2006
                                                                                                   z dnia 20.12.2006r.

Treść
Klasyfikacja Budżet ..............

Dz. Rozdz. § Zwiększenie Zmniejszenie Plan po 
zmianach

1 2 3 4 5 6 7

WYDATKI 28.538,- 28.538,- 27.102.185,-

Administracja publiczna 750 3.000,- 3.000,- 2.257.855,-

Urzędy Gmin 75023 3.000,- 3.000,- 1.928.116,-

Składki na Fundusz Pracy 4120 3.000,- 28.500,-

Wynagrodzenie bezosobowe 4170 3.000,- 25.320,-

Bezpieczeństwo i ochrona 
przeciwpożarowa 754 10.828,- 10.828,- 148.000,-

Ochotnicze Straże Pożarne 75412 10.828,- 10.828,- 143.000,-

Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 3030 9.904,- 96,-

Zakup materiałów 4210 2.575,- 41.575,-

Zakup usług pozostałych 4300 8.253,- 60.253,-

Różne opłaty i składki 4430 924,- 6.076,-

Oświata i wychowanie 801 5.487,- 5.487,- 8.481.595,-

Szkoły podstawowe 80101 2.000,- 2.000,- 4.581.179,-

Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń 3020 2.000,- 177.830,-

Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 4040 2.000,- 208.062,-



Przedszkola 80104 178,- 178,- 768.526,-

Zakup materiałów 4210 178,- 11.322,-

Odpis na Zakładowy Fundusz 
Socjalny 4440 178,- 30.065,-

Gimnazjum 80110 3.279,- 3.279,- 2.498.500,-

Wydatki osobowe  niezaliczone 
do wynagrodzeń 3020 3.000,- 99.431,-

Zakup usług remontowych 4270 3.079,- 18.672,-

Zakup usług pozostałych 4300 200,- 21.092,-

Podróże służbowe krajowe 4410 200,- 1.700,-

Odpis na Zakładowy Fundusz 
Świadczeń Socjalnych 4440 79,- 95.699,-

Dowożenie uczniów do szkół 80113 30,- 30,- 294.991,-

Zakup usług zdrowotnych 4280 30,- 30,-

Zakup usług pozostałych 4300 30,- 204.470,-

Ochrona zdrowia 851 5.000,- 5.000,- 112.000,-

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 85154 5.000,- 5.000,- 112.000,-

Zakup materiałów 4210 5.000,- 58.000,-

Zakup usług pozostałych 4300 5.000,- 35.000,-

Pomoc społeczna 852 4.207,- 4.207,- 5.867.949,-

Świadczenia rodzinne .... 85212 4.207,- 4.207,- 3.058.300,-

Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń 3020 270,- 330,-



Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 4010 3.970,- 58.824,-

Składki na ubezpieczenie 
społeczne 4110 179,- 9.916,-

Składki na Fundusz Pracy 4120 58,- 1.414,-

Zakup materiałów 4210 3.267,- 5.992,-

Zakup usług pozostałych 4300 670,- 9.121,-

Edukacyjna Opieka 
Wychowawcza 854 16,- 16,- 732.605,-

Świetlice 85401 16,- 16,- 370.773,-

Zakup materiałów i 
wyposażenia 4210 16,- 10.984,-

Odpis na Zakładowy Fundusz 
Świadczeń Socjalnych 4440 16,- 14.476,-


